PORTARIA N.º 01, DE 11 DE JANEIRO DE 2021

Designa pregoeiros e respectiva equipe
de apoio no âmbito do CFMV.

 O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA – CFMV, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pelo inciso VI do artigo 7° da Resolução/CFMV n°
856, de 30 de março de 2007;

considerando o disposto na Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 3.555,
de 8 de agosto de 2000 e no Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019;

 RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes pregoeiros para o CFMV:

I – Michel de Lima, matrícula CFMV n.º 0449;

II – Vitor Hugo da Silva Ramos, matrícula CFMV n.º 0345 e

III – Francisco Alves Lopes Júnior, matrícula CFMV n.º 0515.

Art. 2º A equipe de apoio aos pregoeiros é composta pelos seguintes membros:

I – Fernanda Silva veloso, matrícula CFMV n.º 0533 e

II – Vilma Mesquita, matrícula CFMV n.º 0538.

Art. 3º Esta Portaria vigorará por tempo indeterminado, sendo permitida a revogação
da designação a qualquer tempo.

Parágrafo único.  A critério do gestor, o pregoeiro e os membros da equipe de apoio
poderão ser designados para uma licitação específica no âmbito do Sistema CFMV/CRMVs,
admitidas reconduções.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

FRANCISCO CAVALCANTI DE ALMEIDA
Presidente do CFMV

CRMV-SP nº 1012

		2021-01-11T14:12:29-0300
	FRANCISCO CAVALCANTI DE ALMEIDA:03827275768